
4» 

Mm 
unIcef 

DÇÁO2Oo4Õ6 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO. A 
Comissão de Licitação deste município torna público que no dia 09 de Julho de 2018, às 15:00h, 
estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 01412018/SMI - TP, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA 2 (SEGUNDA) ETAPA 
DA PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS DA RUA ROSCY AGUIAR NA SEDE DO 
MUNICIPIO DE CARIRE/CE, O Edital estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no 
horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h e pelo site www.tcm.ce,qov.br/Jicitacoes. 
Informações pelo fone: 0**88  —3646 1133, ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro. Cariré - 
Ce. 19 de Junho de 2018. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPI. 

jL 
Antonia Regil ne Agu de Carva ho 

Presidente da Comissão de Licitação 

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920256-7 
End.: Praça Elisio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - ceará - CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 
E-mail:QfJturapmcarireqmaiI.cp 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 1 ANO X N°114 1 FORTALEZA, 20 DE JUNHO DE 2018 n 

FSC 
MISTO 

pops -- 
i pias di raspas 

;sc&clponi 

Estadoo-do Ceará Preftitural Municipal .de H-idrolândia - Espécie:Contrato a'. PM1I-240518-TP01-SEINFRA 01. Contratante1 Município de 
flidrolândia através da Secretaria de Jnfraestrutura Transporte Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente Contratada D&V Construções, Serviços 
Transporte e Eventos EIRELI ME Objeto Contratação de empresa especializada em Engenharia Civil para execução dos Serviços de constrição de Uma 
Piàflda Igreja nõDistrito de IrajánoMunicípio de Flidrolândia/CE, Conforme MAPP 2912. Valor: O valor -do contrato importa  global de R$ 195.774,37 
(conto e noventa -e cinco-mil setecentos -e setenta e quatro -reais e trinta -e sete centavos). Vigência: Até 31 de dezembro de 18 Assinatura: 19 
de junho de 2018. Assinam: Pelo Município de Hidrolãndia/CE: Luiz Gonzaga Soares Timbó, Ordenador de Despesa 	

t 	
raestrutura, 

Transporte, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente. Pela Contratada: Dionisio Sousa Leopoldino, Proprietário da e 	&V Cons 	Serviços, 
Transporte e Eventos EIRELI ME. Hidrolãndia - CE, 19 de junho de 2018. Luiz Gonzaga Soares Timbó - Orden'De D 	sa a 	tarja de 
Infraestrutura, Transporte, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente. 	 . - 	 - 

*** *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁMOTI - AVISO DE LICITAÇÃO. O Pregoe 	 eressados 
a abertura do Pregão Eletrônico N °  02112018-PE, cujo objeto é a Aquisição de Material de Expediente (Gráfico) p 	a 	e idades das 
diversas Secretarias do Município de Paramoti-CE, no simwww.hhinnet.com.hr , com inicio do Acolhimento das Pr 	tas: 20/0 	18 às 17h00, 
fim do Acolhimento das Propostas: 0310712018, às 07h30; Data de Abertura das Propostas: 03/07/2018, ás 07h40; Início da Ses isenta de Preços: 
03/0712018, às 09h00, horário de Brasilia. O edital se encontra na Integra na sede da Comissão de Licitação, nos sites: www.tce.gov.co.br ; www.hbmnet, 
com.br; flj:/iw\vw rqnoti.qe.goy.hr/icilacao.jJ1p . Paramoti-CE, 19/06/2018. Rafael Santos Dantas - Pregoeiro. 

*5* *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ.- PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÊ - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 01512018/SMI - TP - 
A Comissão de Licitação deste Município torna público que no dia 12 de Julho de 2018, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada de Preços 
N° 01512018/SMI - TP, cujo Objeto é a Contratação de empresa para a execução dos serviços de pavimentação em pedra tosca em diversas ruas 
das Localidades de Flores, Anjicos e Arariús no Município de Cariré-CE. O Edital estará disponível aos dias úteis após esta Publicação, no horário de 
atendimento ao público de 08h às 12h e pelo Silo: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes . Informações pelo Telefone: (88) 3646.1133, ou no endereço à Praça Elisio 
Aguiar, SINO, Centro. Cariré-CE, 19 de Junho de 2018. Antonio Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. 

*** 5*5 5*5 

ESTADO DO 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS. N° 
06.01212018 TP-- Extraio -referente ao Contrato N° 0618.06.19.001, fumado entre a Secretaria Municipal de lnfraesfrutura e a Empresa CONSTRUTORA 
COMAR -LTDA, inscrita no CNPJN'09.247.224/000I-77,com o VALOR GLOBAL de I 199.905,00 (Cento e Noventa e Nove Mil, Novecentos e Cinco 
Reais), referente à Tomada de Preços N° 06.01212018 TP, que versa acerca da Contratação de empresa para correção da laje do canal fechado do Bairro 
Maranguape Sul do Município de Maranguape-CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Maranguape-CE, 19 de Junho. de 2018. Raylse 
Rafaelle Jeroi,imo Lima - Presidenta da Comissão Central de Licitação e Pregões 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE -AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS NO 01412018/SMI .. TP - 
A Comissão de Licitação deste Município toma publico que ao dia 09 de Julho de 2018 as lSh estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada de Preços 
N° 014/201875MI TV cujo Objeto e a Contrataçao de empresa para a execução dos serviços da 2 (Segunda) Etapa da pavimentação e construção 
de calçadas da Rua Roscy Aguiar na Sede do Município de Carire CE O Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação no horano da 
atendimento ao publico de 08h as 12h e pelo Site www tcm ce gov br/licitacoes Informações pelo Telefone (88) 3646 1133 ou no endereço a Praça Elisio 
Aguiàr 5/No,  Centro. Cariré-CE, 19 de Junho de 2018. Antonio Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS No 00212018/SMC-
TI' - A Comissão de Licitação deste Município toma público que no dia 13 de Julho de 2018, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada de 
Preços No 002/20 18/SMC Ti' cujo Objeto é a Reforma do ginásio pohesportivo Raimundo Nery de Aguiar na Sede do Município de Cariré-CE O 
Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação, no horário de atendimento ao publico de 08h as 12h e pelo Sue http://mimicipios.tee.cè.gov .  
br/Iicitacoes/ Informações pelo Telefone (88) 3646 1133 ou no endereço a Praça Elisio Aguiar, SINO, Centro Canre CE 19 de Junho de 2018 Antonio 
Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. - 

*5* *** *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N 009/2018/DIV PP - A 
Pregoeira deste Município torna publico que no dia 04 de Julho de 2018 às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N°009/2018/ 
DIV PP cujo Objeto e a Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos para uso das diversas Secretarias do Mnmcipio de 
Cariré Cli O Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação no horário de atendimento ao publico de OSE as 12h e pelo Site httn //municinios 
tce.ce.cov.br/licïtacoes/ . Informações pelo Telefone: (88) 3646.1133, mi no endereço à Praça ElísioAguiar, S/N°, Centro. Cariré-CE, 19 de Junho de 2018. 
Antonio Regilêne Aguiar dê Carvalho - Pregoeira. - 

ESTADO DO D °  CEARÁ-, PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.- CHAMAMENTO PÚBLICO N 
001/2018 - CREDENCIAMENTO No 00112018 OBJETO Realização de Serviços de Assistência à Saude na Área de Oftalmologia Compreendendo 
Consultas Revisões, Exames e Cirurgias de Média Complexidade Amhulntorial Conforme Tabela de Valor Nacional do SUS de interesse da Secretaria de 
Saúde de Caridade, CE conforme Edital VENCEDOR CLINICA DR. JOSÉ NILSON 5/5 LIDA, inscrita no CNPJ sob o N 12.209.664/000 1 A4, no 
VALOR GLOBAL de R$ 144 01904 (Cento e Quarenta e Quatro Mil Dezenove Reais e Quatro Centavos) DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/06/2018 
Caridade-CE, 19 de Junho de 2018 Maria de Fatima Rocha de Sonsa - Ordenadora Geral de Despesas 

*5* *5* *5* 

- ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUÁBA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS NO  2018.06.20.001 - 
SEINFRA - A Secretaria de Tlnfraestmtura e Urbanismo através da Comissão de Licitação localizada na Rua Niceas Ames, N° 128 Centro Aivaba CE 
comunica aos interessados que no dia 09 de Julho de 2018, as 09h, abrirá Licitação na Modalidade Tomada de Preços NO 20180620001 SEINFRA 
cujo Objeto é a Contratação de empresa para execução dos serviços de manutenção e ampliação do sistema de drenagem de esgoto no Município de 
Aivaba-CE. O Edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público de 08h às 12h, ou pelo Portal 

• doTCE htto://www.tcm.ce.gov.br (licitacoes. Aluaba-CE, 20 de Junho de 2018. Joana Benicio Leitão - Presidente da CPL. 

- - 	ESTADO DO 
- 	SECULtACi 

SEÇULT, cuj 
- 	 -- 	 - 

*5* *5* *5* 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO - Aviso de Adiamento de Pregão Presencial N' 2018.06.07 
le Licitação comunicaaos interessados emarticipardaLiãitação namodalidade PREGÃO ,  PRESENCIALN° 2018.06.07 
é a Contratacão de Pessoa Jurídica nara os Servicos de Producão e Organizacão do Evento "Alto Santo Junino 

a mesma será adiada. Com  a apresente alteração a data de 
para o dia 25 de Ji 	 no mesmo local. Alto Santo - CE, 19 de Junho: de 201 S. 
?resideüte da CPL. 

*** *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA - EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N' 
06.15.0112018. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Itapiúna-CE - toma público, para conhecimento dos interessados que 
no próximo dia 06 de Julho de 2018, às 09h00mm na Sede da Prefeitura localizada a Avenida São Cristovão N' 215 Centro - Itapiuna Ceara estará 
realizando licitação na modalidade Tomada de Preços tombada sob o no 06.15.0112018, com o seguinte objeto Contratação de Empresa Especializada 
para os Serviços de Pavimentação do Acesso a Localidade de Sitio Cajuais no Município de Itapiuna/CE o qual encontra-se na integra na Sede da 
Comissão de Licitação, forte: 0(* 5)88-3431.1210, no horário de 08:001, às 12:00h. Tiago da Silva Pereira - Presidente. - 

*5*55*5*5 



a 
N°117, quarta-feira 20 de junho de 2018 	 Diáiio Ofidal da tJnio - Seçà 3 	 1315W 1677-7069 	 207 

PREFEITURA MUNICIPAL.. DE UAUÁ 

AVISO 1W lICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL al' 3811018 

PA 132118. Edital 45/I8. 

Menor preço par item. Objeto: tarcsttçto de aerviçoa do 

locação de s'eíeulo(e), tom condutoras, para transporto dou pacientra 

uanaaa,,es em l,ntaorento fora do domicilio ÇrFD), dentro do ciciado 

do Salvador/DA. Dia 04/117118 das 91n. lrat'ormaçt3ca: E-mail 

licilaragh.ttaata.ba.gov,br, id. 7436721707, ou na CPL, Pç Rdannieo 

José Rodrigreo, ale, Cc,atro, de 91, Ia 12h. 

tjaoá-BA, 19 de junho de 21118. 

MAX DENYS ALVOS DA SILVA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UU3At 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
CONCORRÊNCIA PUBLICA N 5  312018 

Torna público o aeaeltado tio julgamento 8 Concorrência 

Pidalica 02/I8. Objeto: Coittrereçdo de otoporsa cepeciatirueda cm 

obras e oorv'çot de engcraharia para construção de Escota 12 natal de 

atila - com Quadra col'et'Is projeto padrão FNDE. Ve,,cedoe'a: Wtuaa 

Coovtretçãea e Traruapoelca Lida, CNPJ 13 582,68910001-51, valor RI: 

3.921.884,24. 

LObal-DA, 19 do junho de 2018. 

JARDAS DA SILVA SOARES 

PEmideilie da (TL 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PtBLICA N°3/2018 

t-lotnologt a adjudica a Coocorrloeia Pública 03/18. OJclo: 

Coirtrataçao de eanprcea especializada em oblua e aerviçoa de 

etageuharierparaceoilnnaçao de liatole 12 salas de ateia-- com Qeaadeia 

c'daerte projeta, palras, PEDE, Il/ntpreaa: VIm Cocetreçbea E 

Traaaporton ti,- CNPJ - 11582:I89/0001-51 Valor R$: 

1921.884,24. 

- 	
Uibai-RÀ, 19 ikiattttao do 20tS. 

-  .. 	 . 	 UBIRACI ROCHA LEVI 
1' etid lo 

• 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

EXTRATO DE TERMO AIMTWO 

tixtialo de 'rasaria Aditivo Contrato da Hmprviaada 5, Oso ,2018. 
Totaaada de Preços E. 002/2018 LICITAÇÃO N. 03012018. OBIEIO 
Ti:RMO :  ALTERAÇÃO DL META FÍSICA coolbrmo conain ah 
plaeritha erra anexo, 1saoaando a viàolar deles aotviçiao a pst'lie da 

assinatura do prcscolc Tiaiuo A "PLANILHA ALTERAÇÃO DE 
MLI AI'IS]CA oro salmo passa a tacer parta trdtaauoáv 1 deste 
lortoo, o o valor do contrato 900 era do-lIS 50399,46, pausa a ser da 

ES 71 .199,69. OUJETO: .Coetrattçlo- de ataspresa do moto pura 
axccat çào do sua içoo da obra de aitgirilnaria- para REFORME DA 

ESCOLA ATALItIA l'iiRIutRA LACERDA, tocaticada cru SocapaS, 
Valaoça-Iàabia. Contratada: RC CONSTRUTORA LTDA. CNPJ 

t 1.776.979/0001-00, Data da'. A,titivu: 08/06/20t8. Ricardo Silva 
Moura - Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 19/2018 

A Prefeitura adjddlcà e à Prefeito horarelogsoPpn' 

ll9/2tltS, Olqieto: ttegiubo de preço p.ae -à tquieiçgo de glaecoa 

Alimctatidss destinados à Sccaoaarta Muiticipal de Educação do 

monacipta para aeoaadet ao ttrograuae  Nacional do .Ataaac,aia8ãa 

Escolar (PNA E), ou que se refere a/a 'absaiecivaeato das caules da 

Reate Municipal do tidacação, destinados ao prepara eia alimrolaçlo 

,aacolar, doaiéraados sou alunos de Rede Municipal de Eoaioo da rodes 

as modalidades 4e dacinu (Creche, . Educação lnfaotit, Eaaioo 

F,mdarnaotttal, Educação de -Jovetra é Mtaltos, Peogrema Meia 

Educaçdo). Empresas Wr9ccdsras: Belmiro Oo'racs Atdmdo ME - 

Cnpj 0t,896.822/OO(lt-57, autor total ilcas 34 a 68 1152,245,00 e 

Meirej arte Noue,s do Oliveira - Cttpj 0.3.946.417/0{31t1-30, valor rolei 

lana 711 R839,000,01). Date da l'loanotogasção: 18/116/2018. 

Vem Cn,a-BA., 19 do juahu de 2018 
. 
MAILCUS VINIÇ-IUS MARQUES GIL 

"cesto 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA 
DA CONQUISTA 

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITORIA 
DA CONQUISTA 

AVISOS DE t.JCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRF N' 32/2018 II COEi'. - ESVC ( 

Tipo: Regialro de preço! Vector' preço por lote. Aberta 
04/07/2018, às 14h30, laoedrio de Brasilia, Objeto: Prcataçlo 
serviçean eta controle do qualialesle. Local da dinpuaa e Edital: teu 	O 
naww,iioioíaçóes-c.coca.br. 1,afonaa. (77)3420-6246-Bárbara T. 5. co Deito 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 1N 03712018 - FSVC 

'tipo: Rugierro de preço/ Menor preço por loto.- Abortara: 
04/07/2018, la a ãh:30, horário ele Braailía. objeto: Poersecttaaealo de 
gases aarcdicivaia. Local da disputa e Edita]: 00 alie wwsv.liciaaçõao-
e.cooa.br  totbrrar.:77)3420-ó246-Bdehara E 1. de Bolo 

PELIPE OLIVEIRA BITTENCOL'RT 
Diretor Geral 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE 

EXTRATO DE RESCISÃO 

Extrato da Rosnado Coatteawal Reauleaotc do Cetatmto at 
1807.04/2t114 01  deco,aalc la Tnrtaeda de t'raçoo o e °  1807.04/2014. 
Unrdadc Ad,rtioislrartva: Secretaria de lafreeaemesra o Mete 
Aruhiese, Dotação Oaaçamealário: 3333.15.451.I111361.009. Eleuteoto 
do despem: 44.90,51.00. Objeto: prestação de serviços do 
pavirncuasçàc cor paralelepipedo nas ruas l 5aatrcioco Dado de an Castro. 
Cicoro Araajo o Ratara der Sotas Alboqeuqare, jsalo a Secretaria dc 
trafreoau'ramra e Meio Aoahiotes do Mxrnicípio de Acampo-EU, 
limpavas: Cesta, Silvs. coastsnsçõea e Serviços Leda: de la, da reacialu: 
04 de junho de 2018. Acarapo-Ce, 19 de junho de 2018. Jattulaa 
Soaste Rodri$aaeo - Preoidculc de Cotsioslo da Licitação. 

EXTRATO DE RESCISÃO 

Extrato da Reavido Ouster,Uâ1 rcdaaaltaale ele (ontreao N' 
1107.03/2014.01 dea'orretr te da Tomada de l'rcçoe N.' 1807.03/2014. 
(Joidade Adminisueaiva: Serre lairia de lot'raeerre,rurs e Meio 
Ambicair. Doleção Orçauaetaláris: 3333.l5.451,0036.1 .009. Elemento 
Do Despesa: 44.90.51.01). Objeto: preaaaçao da serviços de 
aarbanizaçle de Praça da Matriz, jutard á Saceclset's de Iofi'teatrsaDra 
Meio Aeuhienae do M,articlpio das Acarapa-CE. Faspeeea: I'IENATEL 
Coaarraaom LTDA - EPP: Dato da Rcsoieeo: 04 de Junho de 2018. 
Aoaeaps-Ct, 19 de Punho de 2018. iaoeit,e Sessa Rodrigaaeo 
presidente da Comiselo elo Licitaçlo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ 

AVISO DE!  LICITAÇÃO 
'l'OMADA: DE PREÇOS  IV' 1406.01/2018 

A Comissílo Persaauette de Lisitaçlo da Fretiailara do 
Muaticlpio de- Asará-CE toma público pura conhecimento doá 
iuloretsadoa, que- no próximo dia li de julho do 2018, la O8h3omrta; 
ar Sede da I'rcfeituna localizada à Rias Ceaiaao Dites Lote,. 5' 

ao 
aço, boneco, soa o N rASGUe 'jtaau, cotar o negtttate 
satraraçao etc eurpreca para cotasaralção da duras praças cana 
cavado e st'buaaictçao a localidade de Cae,osú e aro laaiioo 
no Município de Aosraú-CE, csufonxc Projeto Básico. 
acotas'a ue Integra as Seda da c:oaaisolo Peranaatacrrac do 
no horário de 081, às 1211, e no Silo do Tribunal de Cstslea 

Anaa',aé-Ctl, 19 de ju,,lso de 21H51. 
- 	 ANA FLAVIA TEIXEIRA 

- 	 - 	 - 	 Pieaidento da, Coosiasão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE (',AR]R.É 	- 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N 5  2/2018/SMC 

A Cotaaiosao de Licitação doere Mseicipio eomt público que 
se dia 13 da jadlso da 2018, aia 0911, casará abrindo Liciltçso tia 
Modalidade Tornada de Pregas N" 1102/2011 I/SMC 'TI, cujo Objeto à 
a Rcfsmta do unaisi. palimporeivo Raisauodo Erra de Agaiar re, 
Sede do M,taaict'1ato de Carit -é-CE. O Edital curará dispoaivel nos dias 
úteis após asas Ptehlícação, ao ltorlrio de atendimento ao público da 
OSh às 1211 o polo Sitc: hltp://mauicipion.oca.cc.ãov.br/lteiracoce/ . 
Informaçõca pelo Telefone: (88) 3646,1133, ou ao endereço 1 Praça 
ulirio Agaite-, S11 ,5 , Ce,ttro, 

Caeiré-Cti, 19 de jutatto de 2018. 
ANTONIA REOILENE AGUIAR DE CARVALHO 

Prceidautra da (oasissão 	- 	-  

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS E' 1412018/SarE - TP 

	

A ' 	 lasSo de i.icilação deste lvlueiclpio aorta público que 
nodit O 	' 	 o,, 2018, às 11h, calarábri ando Liciaaçao i,.

a 	 Preços N°1114/201 i/SMI - TI', cujo Objeto é 

	

seralaglo 	 oa pane a axocepão dos serviços da 2" 
eguada) Ela~ d 	v cntaçãe o conuenação de calçadas da Rua 

oocj Ajuia$qa Se 	1 	unacípio de Cararl-CE. O Editei estará 
dlel4riviel."aUj/ djãa 	após cola Publicação, 'ao horário de 
atcnrBatp' 	e de OSh às 121, e pelo Silo: 
a3Eoa. goa/ar/lEi o , Jarfomaaçàco pele Telefolac: 85) 
2646.1133, u ao cade - 	Praça Elialo Agumar. SN ' , Consto. 

~âi

¼  

.sriré'COi, 19 do junho de 2018. 

	

Rue 	IA REGILENB AGUIAR DE CARVALHO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS 51' 15/20I$/SMI - lI' 

A Cõmiaasu de Licilação douto Maanioípio tonta públiro que 
na dia 12 de julho de 2018, às 0911, estai -á abrindo Licitação asa 
Modalidade ibastada tio Preços lI' 015/201 S/SMt. - TI', anjo Objeto 
a Conualaçãa de cmpsxaa pata a cxccetçãc doo ser -viços de 
pavioaoeraçãet cor peaire toada c. diversas mas 11.Leoalidsdts de 
flores, Anjicco e .Acaeióa no Metaicipio de Cariré-CE. O Edital cotará 
disponível usas diaa úteis após sala publicação, ao laoadrio da 
atendinacero aopúblico de OSh la IlIt e pclo Sito: 
wsvw.lcrn,oe,toeabr/laciaacoes, Iofocmaçóca pelo Telol'ossc: (118) 
3646.1132, sal ao endereço à Praça Elieio Agasisr, SaN', Cranlrra. 

Cadrú-CB, 19 do jsttaho do 2018, 
ANTONIA I1E(íILENE ACaMAR DE CARVALHO - 

Pccaidearo da Csrnisião 

RESULTADO DE tIABILI'ÍAÇÃC) 
TOMADA DE PREÇOS E' 6/20i8/SMI - TI' 

Resultado de t-talsililsçào Após Recorto. 	 . -- -  
OBJETO: Cootvvraçlo do emprcaa paraeaecaçao doa oers'içOe do 
Comasltsaçae de 04 jQaaero) praças ao Maaaacspta de (.ariró-Ch 

A Comissão, Pemsunaale de Lac'daçao cotrauuioa ator 
istsronsadoa sue atrás decorrido os nm7na 1 soai e RATIFICA 5 

Este documento pode use verificado 'ar endereço eletrônico hrep://sv-,v -sv.ita.gov.hr/saaeorteicidade.trrr,al,  
pelo código 1530201062000207--- 

Á - ML ti. bona Conainçges Lida, IS. 5 
oes Ereeli-ME, 14. Juaçtba Usaatmçõed - Lo 
II. R  Alfa Conab-uton. lO. RVP Coests 

E 

caiais 	,'a5euana. 	Lacra , 	 a_carta,'. 	a.atrao-L.n 	e 	- Ira 	- alta: 
wwv,.rrm,ec,gav.br[licilaoosa/, nos dita lede após cata Publicação, 

Caidrá-Cli, 19 dc jiacho de 2018, 
- 	 ANTONIA REGILENE AGUIAR DE CARVALHO 

Pes,a,elr,sla, eLe Corattusaac 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CA,RNMIBAL 

AVISO DE RETIFICAÇÃO ,  1 •  - 

A Comissão Perasatraste- da L-ioittçso. toçalienda Ira Reea 
presidente Médio!, 167, Cseasro -- CEP: 62.375-0011' Çsraastaal - 

Cearsl, coaaoamlics sou italareosadele qtaa ana pübticaçào que eircarlot as 
DOU do dia 11/06/2018, Pág- 235, Seção 3 do Edital de 
Coaoorrúeaiu t'lahl ice 5" 1 sitda.ii 1/21)15, reeifrca-oe, o que segao, - 

Oode li - no: contratação doas serviços de loesasplcnagelal  lIas 
coitadas vicinais do Moororpeo de Cantaasbal, ato ,ãtrshito do'l'sarmo de 
Conaproinirsa ri' 0005/2017, justo ao Misiarácio da lntegraçlo; - 

Leia - -ar', contrasaçãa das erevíços da roeralseevçao e 
adoqusção de ascradas vicinais do Mutícipio de Crrrnsaalsal, - no 
assiSto do 'l'errno da Consprominao 5'- 11609/2017,- junto ao 
Miaiatdeio da learegraçeo. Ratifica-aras dctnaaia - iafsnnaçõoa 
pobliesdaa. - - 

Cscrrnshal CE, 19 do jaaaho da 2018 - 

- 	 JUSCIE PEREIRA DA SILVA 	- 

- 	 Presidente 	 - 

Dteuaserto acamado digiraisserto conforme Mia " 2,200-2 de 24/08/2001, 4oe institui a 
toccaesaruaom da Chaves Públicas lãeasileira--- ICP-Brosil, 




